DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATENÇÃO
INTERDISCIPLINAR A SAÚDE BUCAL DO IDOSO de autoria de ALIENY CRISTINA
DUARTE FERREIRA, MARIA HELENA CHAVES DE VASCONCELOS CATÃO, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119189

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119189